## REPUBBLICAITALIANA



## ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

## SERVIZIO 6 - PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI IL DIRIGENTE DELL' U.O.

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; la L.R. 29 dicembre 1962, n.28; VISTA la L.R. 23 marzo 1971, n.7; VISTA la L.R. 10 aprile 1978, n.2; VISTA la L.R. 14 gennaio 1994, n.20; **VISTA** la L.R. 15 maggio 2000, n.10; VISTA la L.R. 15 maggio 2013, n.9 art. 26 VISTA la L.R. 13 gennaio 2015 n. 3 VISTA

il D.A. n.16 del 16 Gennaio 2015 VISTO

il D.D.G. n. 4664 del 31/7/2013 con la quale viene affidato l'incarico VISTO

all' Ing. Giuseppe Troncale dell'U.O. Utenze, servizi e manutenzioni

del Servizio 6 – Provveditorato e Servizi Generali;

la necessità di assicurare la fornitura di energia elettrica presso gli CONSIDERATA

uffici periferici del Dipartimento Lavoro - (Uffici varie sedi di

Agrigento);

le fatture di energia elettrica emesse da Enel Energia S.p.A.trasmesse VISTE

dal C.P.I. di Agrigento con e-mail del 20/04/2015 assunta al protocollo di

questo Dip.to al prot. gen.le n. 53817 del 21/04/2015;

le n. 47 fatture emesse da Enel Energia s.p.a. di cui all'elenco allegato VISTE

di € 46.876.91:

di dovere riconoscere al Enel Energia s.p.a. il debito relativo alle fatture **RITENUTO** 

emesse nell'anno 2014 per il servizio di fornitura di energia elettrica in

uso presso i predetti uffici;

**RITENUTO** pertanto, di dover procedere all'impegno della somma complessiva di

€ 46.876,91;

DECRETA

ART. 1 Per le ragioni esposte in premessa e ritenuto di dovere riconoscere il

> debito relativo alle fatture emesse nell'anno 2014 é impegnata sul Cap.108559 "Utenze di energia elettrica e telecomunicazioni"

dell'amministrazione regionale" dell'es, fin 2015 la somma complessiva di € 46.876,91 a favore della Società Enel Energia s.p.a. finalizzata alla liquidazione delle fatture di energia elettrica per gli uffici periferici del

Dipartimento Lavoro – (Uffici varie sedi di agrigento);

ART. 2 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale

> dell'Assessorato delle Autonomie locali e della Funzione Pubblica per l'apposizione del prescritto visto. Lo stesso non viene pubblicato nella sezione "Concessione e attribuzione di vantaggi economici" del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti

> > DIRIGENTE DELL'U.O

ing. Giuseppe Troncale )

nelle fattispecie previste del D. Lgs 33/2013.

2 7 APR. 2015